RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 14 de abril de 2020.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 1 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

PRISCILA MESQUITA DA SILVA FAÇANHA BATISTA 40,0026º206624

ANA KAROLINA GOMES DOS SANTOS 40,0027º208691

MARIA JOSE DA SILVA 40,0028º206556

ANA DENISE SOLEANE RODRIGUES LINS 40,0029º206076

SOFIA MARIA DE MENDONÇA VASCONCELOS 40,0030º204970

DANIELLY GOMES DE LIMA 40,0031º203904

ADRIANA DE MELO ARAUJO 40,0032º203320

MARILIA FERNANDA DA SILVA 40,0033º205628

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 2 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

RHUANNA KAMILLA DA SILVA SANTOS 60,0076º206164

ELTON DE LIMA MACÊDO 60,0077º204538

RAÍZA RÚBIA DE VASCONCELOS 60,0078º209274

AMANDA MARIA LUZ E SILVA 60,0079º209299

RAQUEL DIAS DA SILVA SANTOS 60,0080º204529

KEYLLA MIKAELLY DOS SANTOS 60,0081º207111

JESSICA CRISTINA DE AMORIM 60,0082º208499

SHAYANE BEZERRA DOS SANTOS 60,0083º201961

DEBORA PRISCILA FERREIRA FRAGA 60,0084º200959

MELKA ROBERTA GUEDES DE LIRA E PINTO 60,0085º200174

ANTONIO JOSÉ DE VASCONCELOS NETO 60,0086º202439

AUGUSTO FERNANDO SANTOS DE LIMA 60,0087º202519

ANDREZZA DE KÁSSIA DIOGO DE ANDRADE NASCIMENT 60,0088º200201

MARINA FERREIRA DE LIMA 60,0089º204203

RÚBIA VIDAL ALVES DOS SANTOS 60,0090º205093

FABIOLA BARBOSA CARDOSO 60,0091º209486

NITASSIA DIAS DE ALMEIDA VENTURA 60,0092º201602

LUISA RAYANE SILVA BEZERRA FRAZÃO 60,0093º206354

MÁRCIA DE SOUZA GOMES 60,0094º201475

FERNANDA VASCONCELOS SILVA 60,0095º202412

YASMIM TALITA DE MORAES RAMOS 60,0096º200210

VANESSA CRISTINE BATISTA DE LIMA 60,0097º207896

VANESSA CAVALCANTE BARRETO DE ARAÚJO 60,0098º207395

MILENA KELRY DA SILVA GONÇALVES 60,0099º202748

LINIKER SCOLFILD RODRIGUES DA SILVA 60,00100º201093

CAMILA MARIA SANTOS MARIZ 60,00101º201741

LUCCHECI BARBARA GOMES DE QUEIROZ 60,00102º207756

JÉSSICA ALCÂNTARA DE LIRA OLIVEIRA 60,00103º207488

CARLOS ALBERTO ALBUQUERQUE PINHEIRO 40,00299º FÍSICO206365

ISRAEL PEREIRA COSTA NETO 40,00542º VISUAL205345

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 30

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 3 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

RAÍSSA HOLANDA CAVALCANTI DE ANDRADE 80,006º207788

NASTO RABELO TRINDADE NETO 80,007º201158

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 4 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

BIOMÉDICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

FERNANDA PACÍFICO DE ALMEIDA NEVES 0,00214º FÍSICO208971

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 5 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

JEFFERSON KAIRON REIS SANTOS 40,0012º206252

BEATRIZ YASMIN DE ALMEIDA SILVA 40,0013º201683

THAIS NELLY DE SOUZA SILVA 40,0014º200813

ALDERICE FERREIRA 0,0015º200004

ÂNGELA VITÓRIA RAMOS DA SILVA 0,0016º207938

MARIA DA PIEDADE BANDEIRA DE SANTANA 0,0017º208573

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 6 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

MICHELE CLEIDE BANDEIRA DE MELO SOUZA 40,0042º204828

DEUSIANI DA SILVA ANDRADE LIMA 40,0043º209149

WILLAMI MATIAS DURAND FILHO 40,0044º200975

HEBERT GOULART PINTO 40,0045º208773

CLAUDIANE MARIA DO NASCIMENTO 40,0046º209087

LUCIANA EUDA SANTOS DO NASCIMENTO 40,0047º203197

MONIQUE CABRAL ARAÚJO CAROLINO 40,0048º209007

FERNANDA GUEDES DE ARAÚJO 40,0049º206654

ROBERTTA CLARYSSA PONTES PASSAVANTE DE OLIVEI 40,0050º200532

JORDANA CABRAL DE OLIVEIRA 40,0051º205912

MARIA CECILIA MACHADO MENDES DE OLIVEIRA 40,0052º202787

LIANA MARA SOARES SILVA 40,0053º205175

TATIANE MARIA LOPES 40,0054º207286

ELAYNE CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO DE SALES 40,0055º208488

VANESSA NASCIMENTO DA SILVA 40,0056º209043

VANESSA ALVES BARBOSA DE SOUZA 40,0057º209023

DANIELLE MARIA SPINDOLA CORREIA 40,0058º203690

CRISTALIA EMÍLIA BIAS DE OLIVEIRA 40,0059º205660

MICHELLY MARIA ESPINDOLA DE OLIVEIRA 40,0060º202742

LUCIANA KARLA SANTOS DE MOURA 40,0061º201150

KEILA DIAS BATISTA 40,0062º206690

JOSÉ HENRIQUE GOMES BARBOSA DA SILVA 40,0063º203833

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 22

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 7 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FONOAUDIÓLOGO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

GISELLE FRUTUOSO DO NASCIMENTO 60,005º209700

JEYSE POLLIANE DE OLIVEIRA SOARES BERNARDES 60,006º201343

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 8 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

MARCELO DE OLIVEIRA SIMOES 60,005º209511

TATIANE INDRUSIAK SILVA 60,006º202187

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 9 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO PEDIATRA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

PRISCILA JARUZO MONTEIRO 60,0012º201493

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 10 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

MELYZANDRE FELICIANO BARBOSA BEZERRA 60,00425º207783

IZIS TALITA DE ANDRADE LIRA 60,00426º202572

PATRICIA DA SILVA ALVES 60,00427º208309

FABIANA DA CONCEIÇÃO MEIRELES DOS SANTOS 60,00428º200199

FABIANA MENDONÇA DOS SANTOS 60,00429º208251

MANOEL VALDEVINO DA SILVA 60,00430º208885

MARCIANE MARIA DE OLIVEIRA 60,00431º205481

FABIANA DA SILVA HOLANDA 60,00432º207686

GIRLEIDE MARIA TELLES VEREDAS 60,00433º209118

EDINEIDE MONTEIRO BURITY 60,00434º202441

EDNA KARINA DE CARVALHO NASCIMENTO 60,00435º205795

FABIO CELERINO DA SILVA 60,00436º206728

MARIA DA CONCEIÇÃO M. C. COELHO MUNIZ 60,00437º200844

HELENA DOS SANTOS DA SILVA 60,00438º204999

MICHELE RENATA DA SILVA DE FREITAS 60,00439º202548

ANDREA DEUZUILA DE SALES 60,00440º208100

ANGERLY MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 60,00441º207097

RAQUEL DA COSTA CARNEIRO 60,00442º201910

ALAN DEYVISON FRANCISCO FÉLIX 60,00443º209376

ANA CÉLIA LEITE PEREIRA 60,00444º200051

JOAO CARLOS DE LIMA TEIXEIRA VITAL 60,00445º208968

JUCILENE SILVA DE ANDRADE 60,00446º208998

PRISCILA MARINHO DA SILVA 60,00447º200718

MARIA SUSIE DA SILVA SIQUEIRA 60,00448º208509

ANGELINA WADJANE RIBEIRO DA SILVA 60,00449º202418

EVERTON APRIGIO DA SILVA 60,00450º200288

CÍNTIA PATRÍCIA ALVES CALADO ALVES 60,00451º201425

ALINE GUEDES DO NASCIMENTO 60,00452º207933

JANEIDE PAULINO DE ALBUQUERQUE 60,00453º207713

FABIANA DA SILVA ARAUJO 60,00454º203311

NELMA FERNANDA DA SILVA 60,00455º204030

MARIA JOSE FREIRES 60,00456º206016

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 11 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

CAELINA AIRES DE ALENCAR MACEDO 60,00457º207929

ANDRÉIA MARIA DA SILVA 60,00458º207715

GLAUCIA FELIX DA SILVA 60,00459º208131

CARLA EMANUELLE DA SILVA PEREIRA 60,00460º207590

MARIA VANETE GOMES 60,00461º201257

DAVI ALEXANDRE DA SILVA 60,00462º204681

TARCIANE TAVARES CAVALCANTI 60,00463º206186

CRISTIANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA 60,00464º205680

GILIARDE VAGNER DE SOUZA 60,00465º209110

VANESSA FRANÇA DOS SANTOS 60,00466º208085

FLORIVALDO ALVES DOS REIS JUNIOR 60,00467º201912

ALZENIR LIRA DE ARAUJO 60,00468º201293

ROSEANE BATISTA DOS SANTOS 60,00469º202396

SINTIA DOS SANTOS NASCIMENTO 60,00470º208291

CLAUDIA DA SILVA SANTOS ALMEIDA 60,00471º202909

JESSYENNE CONCEIÇÃO VELEZ CHAVES DA COSTA 60,00472º200295

KATIANE DE CARVALHO TEIXEIRA 60,00473º203672

JOSÉ DOS SANTOS FERREIRA 60,00474º201084

ANA MARIA SIQUEIRA QUIRINO 60,00475º205090

MARIA LUANNA ELAYNNE GONÇALVES DE CARVALHO 60,00476º209247

ISAIANE VIEIRA DE MELO 60,00477º207670

FLAVIA CRUZ SANTOS DA SILVA 60,00478º206888

JOSEFA TELMA DA SILVA 60,00479º208411

ROSÂNGELA MARIA GONÇALVES DA SILVA 60,00480º208382

JULIO RODRIGUES SALVADOR 60,00481º205558

ALANBERG ARAUJO FREIRE 60,00482º204511

RENATA LUIZA LIMA DA SILVA 60,00483º205208

AMANDA JÉSSICA DA SILVA BARROS 60,00484º208290

CARLA CLEMENTE DA CUNHA BEZERRA 60,00485º205074

POLIANA LEILA XAVIER DE LIMA VICENTE 60,00486º206003

OSWALMIR DYEGO CAVALCANTI SANTOS 60,00487º206785

ADRIELLE DOS SANTOS AQUINO PIMENTEL 60,00488º209584

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 12 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

GEISA RAFAELA RAMOS DA SILVA 60,00489º207271

MARÍLIA RAFAELA DA SILVA 60,00490º203631

JÉSSICA CÁSSIA DE AMORIM LINS 60,00491º203309

MARGARETE FELIX BEZERRA 60,00492º208375

FERNANDA XAVIER DE MELO 60,00493º201621

CLAUDIA TAMIRES DA SILVA 60,00494º203258

CAMILA CONCEIÇÃO VIANA DE MELO 60,00495º205191

JAYNE FIAMA SANTOS SILVA 60,00496º208070

GABRIELA DE OLIVEIRA RAMOS 60,00497º200136

RENÊ CHARLES CARDOSO DE PONTES 60,00498º201624

RAMZA CLAYSE DANTAS DA SILVA 60,00499º204994

ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 60,00500º202383

DAYSE CAVALCANTI LACERDA 60,00501º203352

ELISAMA VIEIRA DE LIMA AMORIM 60,00502º200922

VANESSA CRISTINA DE LIRA SOUSA 60,00503º208155

VALÉRIA OLIVEIRA BARROS ANTONIO 60,00504º202953

MARIA LUCIANA FIRMINO 60,00505º208786

YASMIM GONÇALVES TELES SANTOS 60,00506º207282

JEMERSON SÉRGIO MIGUEL DE SOUZA 60,00507º208074

PAULO WILLIAN DE DEUS PEREIRA 60,00508º203516

TIAGO OTÁVIO SILVA DE ARAUJO 60,00509º203134

RAYANE NASCIMENTO DA PAZ 60,00510º202966

RIELCKSON RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA 60,00511º208271

THAMIRES SIQUEIRA DA SILVA LUZ 60,00512º200134

PALLOMA WANESSA DOS SANTOS 60,00513º207370

KARINA RIBEIRO MARQUES MENEZES 60,00514º209072

JAKELINE MORAIS DA SILVA 60,00515º203169

ANGELA PRISCILA DA SILVA DE LACERDA 60,00516º202458

GLEYSE STEFANY DA SILVA 60,00517º206892

LÉO BARBOSA RAMOS 60,00518º203215

MARINA SILVA DE OLIVEIRA 60,00519º200930

RUANNA LAIZA VIANA DA SILVA 60,00520º200253

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 13 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

WILLIAN HENRIQUE DO NASCIMENTO 60,00521º203060

MAYSA SILVA TENORIO MARTINS 60,00522º209425

RAYANNE MARLEN NASCIMENTO DE LIMA 60,00523º207513

MIDIAN BEATRIZ DE OLIVEIRA 60,00524º203341

JOÃO BRENO DOS SANTOS MOTA 60,00525º207904

VIVIANE MARIA DA SILVA NEVES 60,00526º200918

RAYZA CORREIA DE ARAUJO 60,00527º206165

JECILANIA TAISA ALBUQUERQUE SOUZA 60,00528º207120

JOSE JOSENILDO DA SILVA FERREIRA 60,00529º201451

MARIA DO CARMO MONTEIRO CHAGAS 60,00530º202078

JULIANE COSTA SILVA 60,00531º207379

KAROLINE PRISCILA DA SILVA MELO 60,00532º201543

MYRELLA MOTA SOUZA DE OMENA 60,00533º209178

GABRIELLA HENRIQUE DA SILVA 60,00534º200416

ROBERT GALVAO DE SOUZA 60,00535º201725

GRAZIELLE MARIA PAIVA DE LIMA 60,00536º204636

CAMILLA SUELEN GOMES DE LIMA 60,00537º204213

ARTHUR GABRIEL DOS SANTOS 60,00538º208316

LUANA ISLA DA SILVA SILVEIRA LIMA 60,00539º205933

LEONARDO JOSE LUNA DA SILVA 60,00540º208715

CARTILIANE CRESCENCIO DA PENHA 60,00541º204946

PIERLA RÍLIA SANTIAGO DA SILVA 60,00542º208433

MAYRA SALETE DA SILVA SANTOS 60,00543º206592

RIVANILDO SILVA DE FRANÇA JÚNIOR 60,00544º201499

LUIZA CARLA RAMOS DA SILVA 60,00545º207981

DAVYD ARTHUR DOS ANJOS RIBEIRO 60,00546º206392

KAROLAINE BATISTA DA SILVA ALMEIDA 60,00547º201275

TATIANA CARLA DOS SANTOS SILVA 60,00548º208164

KEROLLY TALITA DA SILVA SOUZA 60,00549º203746

JOABE DE LIMA CAVALCANTI 60,00550º206138

YASMIN RAYARA CAMILO DE BARROS 60,00551º202154

MARIA CELESTE DA SILVA OLIVEIRA 60,00552º205253

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 14 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

JEICIKELY DOS SANTOS SILVA 60,00553º203014

ALYNE RAYANE VIEIRA LOPES 60,00554º205507

EVELLYN LARISSA BARBOSA TIMOTEO 60,00555º204682

GREYSSI MARIA RILDA BARBOSA 60,00556º205867

CYNTHIA KALINE SANTANA SILVA 60,00557º200506

JOSE LUIS SILVA DOS SANTOS 60,00558º202982

SIRLEANE GOMES DA SILVA 60,00559º201166

NATHALIA OLIVEIRA SOUSA 60,00560º206753

MARISTELA ANTÔNIA DA SILVA 60,00561º208122

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 137

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 15 de 16

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Segunda Chamada

SÉRGIO ROBERTO PEREIRA 100,006º206725

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

terça-feira, 14 de abril de 2020 Página 16 de 16